
SSC
セルフサービスコンソール

（セルフサービスコンソール）

すべてのレーンを把握しセルフＳＳをコントロール

ＳＳＤ
採用

ディスクレス
で安心

静音
設計
ファンレス
で快適

濡･汚･油
に対応
ディスプレイ
に自信



セルフサービスコンソール

※１ コンタミ防止機能を有する計量機の場合。
※２ 監視カメラシステムがインターフェースに適合する場合。
注）固定泡消火設備との接続に関しましては、最寄の支店・営業所にお問い合わせください。

●仕様

消  費  電  力 150VA　（定格電圧 ： AC100V 50/60Hz）
設  置  場  所 屋内（計量機とＰＯＳの間に設置）
通  信  方  式 ＳＳ-ＬＡＮ（RS-485） <ＰＯＳ・計量機とも>
計量機接続台数 ２４レーン（同時給油）
カメラ接続台数 １９台

表示及び操作 １５インチＴＦＴカラー液晶 ＋ タッチパネル

質　量 （ｋｇ） 約7kg
寸　法 （ｍｍ） Ｗ360×Ｈ357×Ｄ300

緊急停止 一斉停止（全計量機） ／ 個別停止（各レーン毎）

型　　式 ER-01387

許可対象レーンの状態を自動でズームアップ、分割表示等監視カメラ連動
アラーム機能 給油許可要求通知、緊急停止通知、コンタミエラー通知
音声ガイダンス ノズル間違え時

状態表示
給油完了

ゲート式でもスクエア式でも自在にレーンボタンを配置！！ １５インチＴＦＴカラー液晶＆タッチパネル

計量機に合せレーンボタンをレイアウト ( 横･縦 )

アイコンとカラーボタンで見やすいグラフィック

画面の角度を任意に調整できるから疲れない

監視カメラ連動機能を標準装備

緊急時に的確な動作を可能にする一斉停止ボタン

リクエスト順に適切に許可できる給油許可ボタン

※2

油種間違い（コンタミ防止機能）※１

※１

メッセージ欄

許可待ちレーン表示

給油許可ボタン

リクエスト順に
給油許可

給油許可ボタン 計量機レーンボタン

横型計量機
レーンボタン

縦型計量機
レーンボタン

ガイダンス欄

個別停止ボタン

一斉停止ボタン

リクエスト順に給油許可

給油許可待ちは
アイコンがフリックして
お知らせします！

レーン毎に
給油許可

ノズル間違え時
給油中
給油許可要求 緊急停止状態

※ＰＯＳ～ＳＳＣ間は１対１とし、他機器の分岐はＳＳＣ以下で行います。　※ＳＳＣの電源が切断されている場合、ＰＯＳと計量機の連動ができなくなります。

屋外機器制御装置

計 量 機 計 量 機

SS-LAN SS-LANSS-LAN

セルフサービス
コンソール

ＰＯＳ

●システム構成（例）

屋外緊急停止スイッチ

監視カメラシステム
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万全のメンテサービス網を完備　全国７8ヵ所の直営ネット

●法規改正および製品の改良のため、このカタログに掲載されている仕様・デザインなどは予告なしに変更する場合があります。 ●写真などは印刷のため商品の色と多少異なる場合があります。

この製品の取扱いについては、製品に添付されている取扱説明書等にしたがってください。

（上記のほか、全国に約70ヵ所の販売拠点がございます。）

03-3452-6125050-9000-0567

03-3452-6125050-9001-7734

東京都港区三田三丁目２番６号

システム事業部
東京都港区三田三丁目２番６号108-8520

● 北海道支店
● 東 北 支 店
● 関 東 支 店
● 東 京 支 店
● 中 部 支 店
● 関 西 支 店
● 中四国支店
● 九 州 支 店

050-9000-0700
050-9000-0690
050-9000-2474
050-9000-0303
050-9000-2345
050-9000-2500
050-9000-2311
050-9000-0740

〒060-0009
〒983-0036
〒321-0973
〒230-0023
〒461-0040
〒556-0028
〒733-0012
〒812-0892

札幌市中央区北九条西24-4-15
仙台市宮城野区苦竹2-7-3 2 
宇都宮市岩曽町1395-1
横浜市鶴見区市場西中町10-7
名古屋市東区矢田3-2-25
大阪市浪速区久保吉2-2-14
広島市西区中広町1-2-23
福岡市博多区東那珂3-6-13

011-644-1042
022-236-7782
028-662-1159
045-511-2828
052-721-3165
06-6567-3303
082-294-6105
092-413-6680


